Art 1  di autorizzare l’acquisto, tramite affidamento diretto.su MePa di 30 Penne 3D e filamenti  

all’operatore CampuStore srl con imputazione al P02.14. 2/3/11 impegnando la somma totale 

di € 2196,00 IVA inclusa;  

Art.2  l'importo complessivo del presente appalto, potrà ammontare fino ad un massimo di € 2196,00 

(duemilacentonovantaseieuro);  

Art.3  di informare l’operatore sull’obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi finan-

ziari di cui alla L. 136/2010;  

Art.4  

ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.  e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990,